27,57-66 *Iesus sepulcro mandatus* (Mc 15,42-47;
L 23,50-56; J 19,38-42)

Cum autem sero factum esset, venit qui- 57
dam homo dives ab Arimathaea nomine Ioseph,
qui et ipse discipulus erat Iesu. Hic accessit ad 58
Pilatum et petiit corpus Iesu. Tunc Pilatus

49 eum + alius autem accepta lancea pupugit latus
eius et exiit aqua et sanguis Ep^ml) r² w⁴

52 qui dormier.] dormientium O*s*EpDQs* a-d ff²
h q r¹⁻²

54 fil. Dei OEpDRW b h l r²] ~ Dei fil. *rel.*

55 longe + *videntes Ds a-ff² h q r² w², ~ LR,
aspicientes H^cMTh

57 autem sero D^rCs f h r¹⁻²] ~ sero autem *rel.*

Arimathia *codd. pl.*, -tia HZ*Cs b h q r

58 petiit H^cXs^cMaVThTW a c ff Hier] petit *rel.*

51 Ex 26,31; Hb 9,3; 10,19s | 53 Dn 12,2

55 L 8,2 | 56 Mt 13,55; 20,20; J 19,25 | 58 Ex 34,25

59 iussit reddi corpus. Et accepto corpore, Io-
60 sèph involvit illud in sindone munda ¹ et posuit
illud in monumento suo novo, quod exciderat in
petra, et advolvit saxum magnum ad ostium
61 monumenti et abiit. Erat autem ibi Maria Mag-
dalene et altera Maria sedentes contra sepul-
crum.

62 Altera autem die, quae est post Parasceven,
convenerunt principes sacerdotum et pharisaei
63 ad Pilatum ¹ dicentes: Domine, recordati su-
mus, quia seductor ille dixit adhuc vivens: Post
64 tres dies resurgam. Iube ergo custodiri sepul-
crum usque in diem tertium, ne forte veniant
discipuli eius et furentur eum et dicant plebi:
Surrexit a mortuis; et erit novissimus error
65 peior priore. ¹ Ait illis Pilatus: Habetis custo-
66 diam, ite, custodite sicut scitis. Illi autem abeun-
tes munierunt sepulcrum signantes lapidem
cum custodibus.

28,1-15 *Christi resurrectio, synedrui fraus*
(Mc 16,1-8; L 24,1-12; J 20,1-18)

28 Vespere autem sabbati, quae lucescit in prima
sabbati, venit Maria Magdalene et altera Maria
2 videre sepulcrum. Et ecce terraemotus factus
est magnus. Angelus enim Domini descendit
de caelo et accedens revolvit lapidem et se-

58 reddi] dari D^r gat f h r^{1.2} w¹

63 tres dies] tertium diem D^r gat a b f ff² h g r

65 custodes] a - f ff² g q w², milites DLQs gat h r

66 custod. + et discesserunt DsQs

60 Is 53,9 | 61 Mt 28,1

63 Mt 12,40; 16,21; 17,23; 20,19; 27,40

66 Dn 6,17; 14,13

τότε ὁ Πιλάτος ἐκέλευσεν ἀποδοθῆναι. ¹ καὶ λα- 59
βῶν τὸ σῶμα ὁ Ἰωσήφ ἐνετύλιξεν αὐτὸ σινδόνι
καθαρᾶ, καὶ ἔθηκεν αὐτὸ ἐν τῷ καινῷ αὐτοῦ 60 ^{Is 53,9}
μνημείῳ ὃ ἐλατόμησεν ἐν τῇ πέτρᾳ, καὶ προσκυ-
λίσας λίθον μέγαν τῇ θύρᾳ τοῦ μνημείου ἀπῆλ-
θεν. ἦν δὲ ἐκεῖ Μαριὰμ ἡ Μαγδαληνὴ καὶ ἡ 61
ἄλλη Μαρία, καθήμεναι ἀπέναντι τοῦ τάφου.